1

Indicação Nº 1251/2020

INDICO À MESA, nos termos regimentais, que seja encaminhado
oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência junto à
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, providências urgentes no que diz
respeito à reposição asfáltica, limpeza e capinação na Rua Laguna, em toda sua
extensão, no Bairro Chácara Águas da Pedra  – Itaquaquecetuba – SP.

JUSTIFICATIVA:

A presente propositura visa atender às reivindicações

dos moradores e usuários do local a esta Vereadora, pois, a referida

rua citada está intransitável devido aos inúmeros buracos e desgaste

da massa asfáltica, onde os veículos precisam ficar desviando dos

buracos em todo o percurso, o acumulo de lixo e o mato alto causa a

proliferação de insetos e roedores.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 30 de Outubro de 2020.

ADRIANA APARECIDA FELIX

ADRIANA DO HOSPITAL

VEREADORA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K3U5X4V3A3H8U8D2
		2020-10-30T14:04:43-0300